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Wydarzenia biznesowe, korporacyjne, kulturalne i społeczne. Nagrania radiowe, realizacje telewizyjne

oraz transmisje na żywo. Imprezy międzynarodowe, ogólnopolskie oraz lokalne. 161 000 gości i 132

wydarzenia – Centrum Kongresowe ICE Kraków podsumowuje trzy kwartały działalności.

Oficjalna inauguracja działalności Centrum Kongresowego ICE Kraków (ICE – ang. International

Conferences& Entertainment) miała miejsce 16 października 2014. Podczas trzech kwartałów

funkcjonowania zespół odpowiedzialny za sprzedaż powierzchni Centrum, którego operatorem

jest Krakowskie Biuro Festiwalowe oraz specjaliści zajmujący się produkcją wydarzeń, mieli ręce

pełne pracy – obiekt odwiedziło ponad 161 000 osób w czasie 132 imprez.

–Za nami już ponad 9 miesięcy funkcjonowania Centrum Kongresowego. Liczby, które opisują

nasze działania ogromnie cieszą! Jednak prawdziwym powodem do radości są pozytywne opinie

klientów, partnerów oraz gości, którzy odwiedzają obiekt– mówi Izabela Helbin, dyrektor

Krakowskiego Biura Festiwalowego. –Każde wydarzenie składa się z wielu etapów: prac

koncepcyjnych, montaży, samej imprezy oraz demontaży, dlatego warto pamiętać, że

pracownicy ICE Kraków są w budynku niemal bez przerwy – to zaangażowanie procentuje.

Wkrótce rozpoczynamy bowiem realizację kolejnych projektów, a przygotowania do nich trwają

już teraz – dodaje Izabela Helbin.

W czasie ostatniego kwartału w ICE Kraków zorganizowano międzynarodowe wydarzenia dla

wielu tysięcy gości. Jednym z najważniejszych był Światowy Kongres Nasienny (ISF World

SeedCongress) dla ponad 1500 uczestników z całego świata. Wydarzenie gościło już w Indiach,

Niemczech, Chile, Danii, Nowej Zelandii, Republice Czeskiej, Turcji i Kanadzie. Dzięki staraniom

polskich członków ISF oraz przedstawicieli krakowskiej branży spotkań oraz

KrakowConventionBureau to wielkie międzynarodowe wydarzenie odbyło się w Polsce.

Na początku maja Centrum Kongresowe stało się platformą wymiany poglądów oraz miejscem

spotkań liderów samorządowych z przedstawicielami administracji państwowej, organizacji

pozarządowych i biznesu. Europejki Kongres Samorządów zgromadził ponad 800 gości z niemal

wszystkich krajów europejskich.

Kolejną realizacją, która zasługuje na uwagę była 6. edycja konferencji ABSL (ang. Association

of Business Service Leaders in Poland – Związek Liderów Sektora Usług Biznesowych), będąca

najważniejszym spotkaniem przedstawicieli sektora usług dla biznesu w Europie. Ponad 1000

uczestników, 200 managerów i przedstawicieli kadry zarządzającej, 90 speakerów i panelistów i

jeden główny gość: Tony Blair.

Zwieńczeniem trzeciego kwartału pracy ICE Kraków była 6. Europejska Konferencja nt. Nauk

Lotniczych i Kosmicznych EUCASS 2015 – jedno z najważniejszych wydarzeń poświęconych

badaniom naukowym w kosmosie.

To jednak nie wszystko. Tylko podczas ostatniego kwartału w ICE Kraków odbyły się m. in.:

• międzynarodowy kurs doskonalący z zakresu chorób wewnętrznych - McMaster International

Review Course in InternalMedicine,

• 16 Europejski Kongres Technik Krążenia Pozaustrojowego FECECT 2015,



• 5. edycja konferencjiTEDxKraków,

• losowanie grup przed EHF EURO 2016 - Mistrzostwami Europy w Piłce Ręcznej Mężczyzn

(transmisja live),

• Dni Fit &Beauty - darmowe targi dotyczące zdrowego stylu życia oraz fitnessu,

• Międzynarodowe Targi Innowacji Gospodarczych i Naukowych INTARG,

• koncerty Festiwalu Misteria Paschalia,

• koncerty Festiwalu Muzyki Filmowej w Krakowie.
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